

CCH Revision  
Godkendt  
Revisionsaktieselskab

Slotsmarken 12  
2970 Hørsholm

Telefon 7023 0189  
Jyske Bank 5012 1369677  
CVR-nr. 27 01 54 76

Godkendte revisorer  
Claus Jensen  
Claus Hansen  
Henrik Gislum Jacobsen

[www.cchrevision.dk](http://www.cchrevision.dk)

## **JD Logistik A/S**

**Jernholmen 54-56  
2650 Hvidovre**

---

**CVR-nr. 28 83 95 37**

---

**Årsrapport for 2020**

---

**(16. regnskabsår)**

---

**Godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling den 31. maj 2021**

Tine Stange Jacobsen

Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3 - 4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6 - 9
Resultatopgørelse	10
Balance pr. 31. december 2020 - Aktiver	11
Balance pr. 31. december 2020 - Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14 - 15

## Selskabsoplysninger

**Selskabet** JD Logistik A/S  
Jernholmen 54-56  
2650 Hvidovre

---

**Regnskabsår** 1. januar 2020 - 31. december 2020

---

**Direktion** Jørgen Ditlev Jacobsen

---

**Bestyrelse** Tine Stange Jacobsen (Bestyrelsesformand)  
Jørgen Ditlev Jacobsen  
Kasper Ditlev Stange Jacobsen  
Mikkel Ditlev Stange Jacobsen

---

**Revisor** CCH Revision  
Godkendt Revisionsaktieselskab  
Slotsmarken 12  
2970 Hørsholm  
Telefon: 7023 0189

---

**Pengeinstitut** Jyske Bank

---

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er at drive flytte- og opbevaringsvirksomhed samt transportvirksomhed.

## Usikkerheder ved indregning eller måling

Der har ikke i regnskabsåret 2020 været begivenheder, som medfører væsentlig usikkerhed ved indregning eller måling.

## Usædvanlige forhold

Der har ikke i regnskabsåret 2020 været usædvanlige forhold af væsentlig betydning, der har påvirket indregningen eller målingen.

## Udviklingen i regnskabsåret 2020

Årets resultat udgør et overskud på kr. 1.276.126 er i overensstemmelse med ledelsens forventninger og er tilfredsstillende.

## Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig betydning for bedømmelse af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 1. januar 2020 - 31. december 2020

Note	2020	2019
<b>Bruttofortjeneste</b> .....	10.013.513	8.530.772
1 Personaleomkostninger.....	6.667.160	6.185.786
2 Af- og nedskrivninger .....	1.720.953	1.744.322
<b>Resultat før finansielle poster</b> .....	1.625.400	600.664
Finansielle indtægter.....	76.328	138.351
3 Finansielle omkostninger.....	52.657	127.105
<b>Resultat før skat</b> .....	1.649.071	611.910
4 Skat af årets resultat.....	372.945	139.597
<b>Årets resultat</b> .....	<b>1.276.126</b>	<b>472.313</b>
<b>Resultatdisponering:</b>		
Foreslået ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen.....	0	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....	1.000.000	0
Overført resultat.....	276.126	472.313
<b>Disponeret i alt</b> .....	<b>1.276.126</b>	<b>472.313</b>

## Balance pr. 31. december 2020

### Aktiver

Note	31.12.2020	31.12.2019
Indretning af lejede lokaler.....	1.345.282	1.351.602
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	1.732.393	1.751.926
<b>5 Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3.077.675</b>	<b>3.103.528</b>
Depositum.....	1.295.000	1.295.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1.295.000</b>	<b>1.295.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>4.372.675</b>	<b>4.398.528</b>
<b>Varebeholdninger.....</b>	<b>200.062</b>	<b>170.925</b>
Igangværende arbejder.....	0	120.931
Tilgode fra salg og tjenesteydelser.....	2.897.311	2.320.791
Tilgode hos tilknyttede virksomheder.....	527.216	2.512.071
Andre tilgodehavender.....	35.434	32.469
Periodeafgrænsningsposter.....	77.630	7.850
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>	<b>3.537.591</b>	<b>4.994.112</b>
<b>Likvide beholdninger .....</b>	<b>2.867.136</b>	<b>1.328.416</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>	<b>6.604.789</b>	<b>6.493.453</b>
<b>Aktiver i alt.....</b>	<b>10.977.464</b>	<b>10.891.981</b>

## Balance pr. 31. december 2020

### Passiver

Note	31.12.2020	31.12.2019
6 Virksomhedskapital.....	500.000	500.000
Overført resultat.....	5.596.001	5.319.875
Foreslået udbytte.....	1.000.000	0
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>7.096.001</b>	<b>5.819.875</b>
Udskudt skat.....	40.649	149.445
<b>Hensatte gældsforpligtelser i alt.....</b>	<b>40.649</b>	<b>149.445</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	1.083.706	835.139
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	0	2.657.140
Selskabsskat.....	481.741	86.089
Periodeafgrænsningsposter.....	120.000	0
Anden gæld.....	2.155.367	1.344.293
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>3.840.814</b>	<b>4.922.661</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>3.840.814</b>	<b>4.922.661</b>
<b>Passiver i alt.....</b>	<b>10.977.464</b>	<b>10.891.981</b>

7 Pantsætninger, sikkerheder og eventualforpligtelser

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
2019				
Egenkapital primo.....	500.000	4.847.562	0	5.347.562
Årets resultat.....		472.313	0	472.313
<b>Egenkapital ultimo.....</b>	<b>500.000</b>	<b>5.319.875</b>	<b>0</b>	<b>5.819.875</b>
2020				
Egenkapital primo.....	500.000	5.319.875	0	5.819.875
Udbytte.....		-1.000.000	1.000.000	0
Årets resultat.....		1.276.126		1.276.126
<b>Egenkapital ultimo.....</b>	<b>500.000</b>	<b>5.596.001</b>	<b>1.000.000</b>	<b>7.096.001</b>

## Noter

	2020	2019
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Løn og gager.....	5.642.626	5.466.834
Andre omkostninger til social sikring.....	86.160	117.184
Pensionsbidrag.....	938.374	601.768
<b>Personalemkostninger i alt.....</b>	<b>6.667.160</b>	<b>6.185.786</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit.....	<b>16</b>	<b>16</b>
<b>2 Af- og nedskrivninger</b>		
Indretning af lejede lokaler.....	243.337	230.208
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	767.685	780.033
Finansielt leasede aktiver .....	709.931	734.081
<b>Af- og nedskrivninger i alt.....</b>	<b>1.720.953</b>	<b>1.744.322</b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Heraf vedrørende tilknyttet virksomhed.....	<b>0</b>	<b>88.305</b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat.....	481.741	86.089
Sambeskatningsbidrag.....	0	0
Forskydning i udskudt skat.....	-108.796	53.508
<b>Skat af årets resultat.....</b>	<b>372.945</b>	<b>139.597</b>
Skyldigt sambeskatningsbidrag primo.....	86.089	158.726
Aktuel skat.....	481.741	86.089
Betalt skat i året.....	-86.089	-158.726
<b>Skyldigt sambeskatningsbidrag ultimo.....</b>	<b>481.741</b>	<b>86.089</b>



## Noter

	Indretning af lejede lokaler	Driftsmateriel og inventar
<b>5 Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo.....	2.268.822	6.397.092
Årets tilgang.....	253.267	969.932
Årets afgang.....	-25.000	-902.176
	<u>2.497.089</u>	<u>6.464.848</u>
Kostpris pr. 31.12.2020.....		
Afskrivninger primo.....	917.220	4.645.166
Årets afskrivning.....	243.337	767.685
Afskrevet vedr. årets afgang.....	-8.750	-680.396
	<u>1.151.807</u>	<u>4.732.455</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2020....</b>	<b><u>1.345.282</u></b>	<b><u>1.732.393</u></b>
	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>6 Virksomhedskapital</b>		
Selskabskapital.....	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>500.000</u></b>

Virksomhedskapitalen består af anparter á dkk 1.000 eller multipla heraf.

### 7 Pantsætninger, sikkerheder og eventualforpligtelser

Leasingforpligtelse pr. 31. december 2020 udgør mio.kr. 2,5 der vedrører leasingkontrakter der udløber i perioden 1. november 2016 - 31. december 2025.

Selskabet indgår i lejemål med en huslejeforpligtelse på mio.kr. 3,3 i opsigelsesperioden.

Selskabet har udstedt to bankgarantier på i alt tkr. 568.

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden Fam.Ditlev Jacobsen Holding ApS, som er administrationsselskab samt søsterselskabet Fam. Ditlev Ejendomme ApS. Selskabet hæfter solidarisk med koncernvirksomhederne for betaling af kildeskatter i sambeskatningskredsen.

Selskabet har ikke herudover foretaget pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Jørgen Ditlev Jacobsen

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-611604695044  
Tidspunkt for underskrift: 09-06-2021 kl.: 21:52:46  
Underskrevet med NemID

## Tine Jacobsen

---

Som Bestyrelsesformand NEM ID  
PID: 9208-2002-2-298056602490  
Tidspunkt for underskrift: 09-06-2021 kl.: 22:03:36  
Underskrevet med NemID

## Tine Jacobsen

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-298056602490  
Tidspunkt for underskrift: 09-06-2021 kl.: 22:03:36  
Underskrevet med NemID

## Jørgen Ditlev Jacobsen

---

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-611604695044  
Tidspunkt for underskrift: 09-06-2021 kl.: 21:56:14  
Underskrevet med NemID

## Kasper Ditlev Stange Jacobsen

---

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-288706086967  
Tidspunkt for underskrift: 10-06-2021 kl.: 06:06:14  
Underskrevet med NemID

## Mikkel Ditlev Stange Jacobsen

---

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-501859155148  
Tidspunkt for underskrift: 10-06-2021 kl.: 06:24:07  
Underskrevet med NemID

## Claus Jensen

---

Som Revisor NEM ID  
PID: 9208-2002-2-880938449356  
Tidspunkt for underskrift: 10-06-2021 kl.: 09:09:31  
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: 144c33a7UmQ242476930